CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. º 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

MOÇÃO

Manifesta pesar pelo falecimento do Sr. ANTONIO

GIRARDINI.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.2, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de pesar pelo falecimento do

Sr. ANTONIO GIRARDINI, ocorrido em 24 de maio do corrente ano, como

expressão de nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões, em 24 de maio de 2024.

       linha” Pereira

eador

Luiz Alberto

PROT-CMI 2688/2024
24/05/2024 - 14:55
MOC 120/2024